宁波市鄞州区民政局
	文件

	宁波市鄞州区财政局

鄞民〔2018〕166号

宁波市鄞州区民政局 宁波市鄞州区财政局
关于预拨水库移民专项资金项目补助的通知

各有关镇人民政府:
    为进一步提高水库移民专项资金的使用绩效，根据《宁波市鄞州区水库移民专项资金项目扶持管理实施细则》（鄞民〔2017〕105号），决定下拨已确定实施的水库移民专项资金项目补助，现将有关事项通知如下：

本次预拨2018年度第二批水库移民专项资金扶持项目70%的项目补助。

各镇应指定专人负责水库移民专项资金项目的管理，督促项目进度、审核项目资料、监管资金安全，下拨的补助资金要求专款专用，不得挤占、挪用、套取，不得未通过预拨或报账审批程序拨付。

专项资金项目报账采用区级审批、镇级拨付方式。允许根据项目进度预拨，项目申报单位在项目竣工验收后可向区移民办申请预拨，最高为补助金额的70%。项目造价审计结束后向区移民办申请项目最终报账。项目预拨或报账均需由区移民办会同所在镇联合检查项目完成情况、审核预拨或报账材料同意后出具拨款通知书，项目申报单位凭通知书直接向所在镇申请拨款，所在镇根据当地财务制度规定拨付补助资金。

区移民办定期对项目进度及补助资金使用管理情况开展督查，确保水库移民专项资金项目按时完成、补助资金使用规范。

附件：鄞州区水库移民专项资金项目补助预拨明细表

宁波市鄞州区民政局   宁波市鄞州区财政局
                                    2018年12月11日
附件：

鄞州区水库移民专项资金项目补助预拨明细表

单位：万元
	镇（乡、街道）
	村
	项目名称
	补助

金额
	预拨资金
	小计

	核减资金
	库区基金
	结余资金

	五乡镇
	石山弄村
	公厕改造、晒场硬化工程
	50

	50
	35

	姜山镇
	黎山后村
	休闲长廊
	40
	12

	28
	28

	塘溪镇
	育碶村
	老年活动

中心装修
	20

	20
	14

	咸祥镇
	西宅村
	玉皇庄道路

建设工程
	30

	30
	21

	咸祥镇
	球山村
	中塘百姓

祠堂装修
	26

	26
	18.2

	合计

	166
	12

	154
	116.2

鄞州区民政局                             2018年12月11日印发
- 2 -
- 1 -